
 STAFF DEL RETTORE E 
COMUNICAZIONE 

 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261502/5 - Fax 0161 54178 
 

 
 

 
 

 
DECRETO DEL RETTORE 

 
 
Oggetto: NOMINA GIURIA TECNICA “SCIENCE SLAM 2023” 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO  il Decreto del Rettore rep. n. 565/2023 prot. n. 49648 del 30.03.2023 di emanazione del 

bando di selezione per la partecipazione al Science Slam 2023; 

CONSIDERATO  l’art. 3 comma 2.2 del bando di selezione che stabilisce che venga nominata con Decreto del 
Rettore la Giuria Tecnica della finale, composta da 12 membri, di cui 8 direttrici e direttori 
dei Dipartimenti o loro delegate/i e 4 esperte/i (scienziate/i, giornaliste/i, ecc.); 

PRESO ATTO  delle scelte delle Direttrici e dei Direttori dei Dipartimenti; 

VALUTATO ogni opportuno elemento 

 

DECRETA 

 

1. di nominare la Giuria Tecnica per la finale del Science Slam 2023 con la seguente composizione: 
- membri interni: 

DIGSPES: Prof.ssa FABRIZIA SANTINI  
DSF: Prof.ssa GIULIA PINTON 
DIMET: Prof. GIANLUCA AIMARETTI  
DISS: Prof.ssa LIA RIMONDINI 
DISUM: Prof. MICHELE MASTROIANNI 
DISSTE Prof.ssa ROBERTA LOMBARDI 
DISEI: prof.ssa ELENA FREGONARA 
DISIT: Prof. FABIO CARNIATO  

- Esperti: 
ALBERTO GRANDI, scrittore, professore di Economia e Management, Università di Parma 
ALMA MARIA GRANDIN, giornalista, RAI-TG1 
MARTINO GOZZI, scrittore, AD della Scuola Holden di Torino 
ARWIN NIMIS, presidente dell’Executive Board del Drenthe College (Paesi Bassi), già 
vicepresidente di EUPRIO (European University Public Relations and Information Officers) 
 





 

2. Di prevedere la sostituzione di membri che, per causa di forza maggiore, dovessero essere 
impossibilitati a partecipare. Per tale sostituzione sarà emanato un successivo decreto rettorale. 

 

 

F.to Il Rettore 
(Prof. Gian Carlo Avanzi) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 e SS.MM.II 


		2023-07-27T11:22:06+0200
	IT
	Paolo Pomati


		2023-07-27T21:51:38+0200
	IT
	Gian Carlo Avanzi




